

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Плита 600*600 мм (18)	232.00	шт	890	206480.00
2	(4.94)N-PK/0.6 NOVA профіль поперечний короткий 0,6м 24*25 мм(75)	38.25	шт	770	29452.50
3	(4.93)N-PD/1,2 NOVA профіль поперечний довгий 1,2м 24*25 мм(50)	76.50	шт	770	58905.00
4	(4.93)N-O/3.6 NOVA T-24 профіль основний 3,6м 24*38 мм(25)	211.60	шт	154	32586.40
5	(4.95)N-K/3 NOVA профіль кутовий 3,0м 24*19 мм(50) RAL9003	152.00	шт	98	14896.00
6	Стержень з гачком 125 мм ч	4.50	шт	380	1710.00
7	Стержень з кільцем 125 мм ч	4.50	шт	380	1710.00
8	Підвіс пружинний (метелик) (0,80) PROFİ M	15.00	шт	380	5700.00
9	021-01Дюбель забив. з комір. та шуруп. з потай. гол. 6*40 (200 шт)	182.00	шт	4	728.00
10	205-01 Анкер клиновий 6*35 (100 шт)	426.00	шт	5	2130.00
11	Грунтовка універсальна FACADE PRAKTIK 10л.	220,11	шт	9,000	1980,99
12	Бетонконтакт Ceresit CT19 15 кг	1309,00	шт	9,000	11781,00
13	Кварц-грунт PRAKTIK 10л.	665,60	шт	15,000	9984,00
14	Fiberdlass 160 біла сітка скловолоконна	24,20	м.кв.	500,000	12100,00
15	KR MULTI/25 KREISEL MULTI (102) для плитки 25кг(42) 3214	198,15	шт	100,000	19815,00
16	Штукатурка стартова гіпсова Startputz 30кг.	278,00	шт	50,000	13900,00
17	Шпаклівка фінішна SATYN PG-41 20кг	382,25	шт	50,000	19112,50
18	Фарба інтер'єрна акрилова стійка до миття MATTLATEX 14кг	886,80	шт	14,000	12415,20

19	МА5050 Маляр. проф.стріч. НРХ60С 50 мм*50м біла кремова	157,25	шт	24,000	3774,00
20	Декоративна штукатурка Feromal Мозаїка С 038 25 кг	1900,00	шт	20,000	38000,00
21	Наждачний папір Klingspor PS 30 D P240 1 м.п. 9354	27,00	м.п.	100,000	2700,00
ВСЬОГО		7390,71	х	х	499860.59